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Laittomuuden salainen vaikutus (Perussanoma Oy, 2021) on valaiseva tietopaketti aikamme
tunteita herättävistä moraalisista kysymyksistä, kuten abortista, translain uudistamisesta ja
sukupuolineutraalista kasvatuksesta. Puolimatka puolustaa heteroseksuaalista perhemallia ja
muitakin klassisen kristinuskon arvoja.    Kirjailijan kerrontatapa on tieteellinen ja pedantti, mutta
silti teos on kieliasultaan kansantajuinen ja soveltuu maallikonkin luettavaksi. Puolimatka ei
esitä asiaansa vain mututuntumalla, vaan perustelee näkemyksensä lähdeteoksiin tai
tutkimuksiin viitaten.   Pidän tärkeänä, että arvostetussa asemassa oleva tiedemies nostaa
kissan pöydälle ja on avoimesti konservatiivinen kristitty, kun monet muut päättäjät, vaikuttajat
ja seurakuntien johtajatkin antavat julkisuuteen vain ympäripyöreitä lausuntoja, vaikka eivät
sisimmässään hyväksy nykyistä menoa. Tuskin kukaan voi enää välttyä LBHTQ-ideologian
pakkosyötöltä nykypäivän Suomessa, monista muista maista puhumattakaan.    Valtamedia
antaa seksuaalivähemmistöistä yksipuolisen kuvan. Setan, Trasekin ja Sexpon toimintamallina
tuntuu olevan, että jos et ole meidän puolellamme, olet meitä vastaan. Johdonmukaisen
propagandan ja kauan jatkuneen manipuloinnin seurauksena uusi ajattelu on saatu tungettua
salakavalasti mm. koulujen oppikirjoihin ja opetussuunnitelmiin.    Yliopistoissa etenkin on jo
melkein mahdotonta puhua sen puolesta, että perinteinen miehen ja naisen muodostama
avioliitto on lapsien näkökulmasta katsottuna turvallisin perhemuoto. Väitetään myös ihan
vakavissaan, että miehellä voi olla kuukautiset ja että mies voi synnyttää.    Puhutaan yksilön
vapaudesta, ihmisoikeuksista ja tasa-arvosta, mutta samalla toimitaan näitä hienoja periaatteita
vastaan, kun vastapuolelta tukitaan suut kerta toisensa perään esim. turvalliseen tilaan
vetoamalla. Jos pelissä on oman työpaikan menettäminen, moni luopuu leikistä. Pahimmillaan
voi käydä jopa niin, että ihmiseltä otetaan lapsi huostaan, jos hän ei anna alaikäisen lapsensa
käydä vaihtamaan omaa sukupuoltansa hormonihoidoilla. Ulkomailla on tästä jo
ennakkotapauksia, ja koska LBHTQ-liike on maailmanlaajuinen, nämä ilmiöt ovat
rantautumassa myös Suomeen.   Nämä kaikki kauhukuvat Tapio Puolimatka tuo kirjassaan
esille. Siksi suosittelen hänen teostaan jokaiselle aikaansa seuraavalle kristitylle. Vaarallisilla
vesillä ollaan, mutta ehkäpä laivan suuntaa voidaan vielä kääntää?    Tein kotikaupunkini
kirjastoon hankintaehdotuksen kirjasta Laittomuuden salainen vaikutus, mutta kirjasto ei
suostunut sitä hankkimaan säästösyihin ja vähäiseen lukijamäärään vedoten. Kaukolainana
kuitenkin sain teoksen käsiini. Varmaan kirjaston budjetti on rajallinen, mutta jäin silti
pohtimaan, oliko kirja hankinnoista päättävän henkilön mielestä liian vaarallinen tai muutoin
sopimaton.      Mikko Haaksluoto,   Kotka          
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